
              CÂMARA     MUNICIPAL     DE     LAGOA     DA     PRATA  
          ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA     Nº   24/2024  
  

Homologa o Concurso Público da Câmara Municipal
de  Lagoa  da  Prata  nº  1/2023,  a  que  se  refere  o
Edital 1/2023.

O Presidente da Câmara Municipal de Lagoa da Prata, no uso das atribuições que lhe 
confere o Art. 42 do Regimento Interno desta Casa,

 

RESOLVE: 

 Art. 1º  Fica homologado o Concurso Público da Câmara Municipal de Lagoa da Prata
de nº 1/2023, executado pela FUNDAÇÃO MARIANA RESENDE COSTA - FUMARC, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 20.230.611/0001-33,  com sede  na Av.  Francisco Sales,  nº 540,  Bairro
Floresta, Belo Horizonte - MG, CEP - 30150-220, nos termos do Edital nº 1/2023, de 18 de
dezembro de 2023, cuja Classificação Final foi homologada e devidamente publicada.

 Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

 Câmara Municipal de Lagoa da Prata, 27 de junho de 2024.

ANTÔNIO JUSTINO FILHO

Presidente da Câmara

Sede Própria: Rua Ângelo Perilo, 35  - Telefax: 0800037-3233  - CEP 35590-048  - Lagoa da Prata/MG
Site: www.lagoadaprata.mg.leg.br  - E-mail: camara@lagoadaprata.mg.leg.br


		2024-06-27T16:03:42-0300
	ANTONIO JUSTINO FILHO:99552833604




